ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024
. . Periodo de: Setembro a Setembro

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL INVESTIMENTO SOCIAL DEODAPOLIS

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO | Exercicio Atual ESPECIFICAGCAO Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA 0,00 DESPESA ORGAMENTARIA 0,00
Ordinaria 0,00 Ordinaria 0,00

Vinculada 0,00 Vinculada 0,00

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS 0,00 EXTRAORGAMENTARIAS 0,00
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00

Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00

SALDOS ANTERIORES 0,00 SALDOS ATUAIS 0,00
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00

CONTAS CORRENTES 0,00 CONTAS CORRENTES 0,00

APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

TOTAL 0,00 TOTAL 0,00

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&do: 06/11/2024, as 16:46:19. Protocolo: a07a30bc-a61b-473b-9b9a-2cfObd4ff10c



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024
. . Periodo de: Setembro a Setembro

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE DEODAPOLIS

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 956,26 DESPESA ORGAMENTARIA 125,00
Ordinaria 956,26 Ordinaria 125,00
Recursos nao Vinculados de Impostos 956,26 Recursos néo Vinculados de Impostos 125,00
Vinculada 0,00 Vinculada 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 142.372,30 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS -140.560,81 EXTRAORGCAMENTARIAS 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados -215.814,70 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 71.384,60 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 3.869,29 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
SALDOS ANTERIORES 154.732,07 SALDOS ATUAIS 157.374,82
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 154.732,07 CONTAS CORRENTES 157.374,82
APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 157.499,82 TOTAL 157.499,82

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissao: 08/11/2024, as 10:59:13. Protocolo: 18359e0f-Obe2-4dbc-8037-f2af29fdb6a5



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social -
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

27.640,13 DESPESA ORGAMENTARIA

1.480,49
1.480,49

26.159,64
5.982,20
20.177,44

160.000,00

-173.532,89
-199.787,59
659,12
25.595,58

315.027,41
0,00
315.027,41
0,00
0,00

329.134,65

Ordinaria

Vinculada
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social -
Transferencias de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistencia

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

43.689,77
-1.859,91

45.549,68
29.062,10
20.106,90

0,00

13.211,63
0,00
0,00
13.211,63

272.233,25
0,00
272.233,25
0,00
0,00

329.134,65

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/11/2024, as 11:07:49. Protocolo: 51349238-cb15-4c2f-a274-6d7bbe80b687



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024
. . Periodo de: Setembro a Setembro

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA DO CONSUMIDOR

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICAGAO | Exercicio Atual ESPECIFICAGCAO Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA 0,00 DESPESA ORGAMENTARIA 0,00
Ordinaria 0,00 Ordinaria 0,00

Vinculada 0,00 Vinculada 0,00

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS 0,00 EXTRAORGAMENTARIAS 0,00
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00

Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00

Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00

SALDOS ANTERIORES 0,00 SALDOS ATUAIS 0,00
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00

CONTAS CORRENTES 0,00 CONTAS CORRENTES 0,00

APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00

TOTAL 0,00 TOTAL 0,00

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&do: 08/11/2024, as 11:03:53. Protocolo: 26849eb9-3fde-47ba-a016-fb6d0aa3d7ba



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS Exercicio de 2024
. . Periodo de: Setembro a Setembro

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUN. HABITACAO INTERESSE SOCIAL DEODAPOLIS

Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 219,90 DESPESA ORGAMENTARIA 500,00
Ordinaria 219,90 Ordinaria 500,00
Recursos nao Vinculados de Impostos 219,90 Recursos nao Vinculados de Impostos 500,00
Vinculada 0,00 Vinculada 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 16.569,33 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS -43.242,62 EXTRAORGAMENTARIAS 2.620,46
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados -50.391,97 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 149,39 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 6.999,96 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 2.620,46
SALDOS ANTERIORES 45.102,72 SALDOS ATUAIS 15.528,87
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 45.102,72 CONTAS CORRENTES 15.528,87
APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 18.649,33 TOTAL 18.649,33

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/11/2024, as 11:25:19. Protocolo: ea8fa6a4-316b-4679-b2ec-90799c27a541



MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL INFANCIA ADOLESCENCIA DEODAPOLIS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL Pagina: 1/ 1

Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS DISPENDIOS
ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 110,36 DESPESA ORGAMENTARIA 0,00
Ordinaria 0,00 Ordinaria 0,00
Vinculada 110,36 Vinculada 0,00
Outros Recursos Vinculados 110,36

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 0,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS 0,00 EXTRAORGAMENTARIAS 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados 0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00 Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
SALDOS ANTERIORES 17.927,69 SALDOS ATUAIS 18.038,05
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 17.927,69 CONTAS CORRENTES 18.038,05
APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 18.038,05 TOTAL 18.038,05

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/11/2024, as 10:28:35. Protocolo: 7cec512c-f184-4493-bd58-0aed580cf554



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL SAUDE DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Vinculada
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos
Outros Recursos Vinculados

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigéo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

508.811,07 DESPESA ORGAMENTARIA

24.585,56
24.585,56

484.225,51
404.000,33
80.209,96
-500.000,00
500.000,00
15,22

799.088,21

67.741,33
-225.320,78
36.425,62
256.636,49

4.646.735,91
0,00
4.646.735,91
0,00
0,00

6.022.376,52

Ordinaria
Recursos néo Vinculados de Impostos
Vinculada
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.598.229,75
527.766,42
527.766,42

1.070.463,33
523.113,67
311.561,91
235.787,75

0,00

82.142,77
0,00
0,00
82.142,77

4.342.004,00
0,00
4.342.004,00
0,00
0,00

6.022.376,52

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissdo: 06/11/2024, as 16:41:23. Protocolo: ce48028f-3997-4324-9f7e-efb003f489bf



MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

ENTIDADE(S): FUNDO MUN. SEGURANCA TRANSP. E TRANSITO DEODAPOLIS

INGRESSOS DISPENDIOS

ESPECIFICACAO | Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
RECEITA ORGAMENTARIA 1.006,10 DESPESA ORGAMENTARIA 1.554,95
Ordinaria 1.006,10 Ordinaria 1.554,95
Recursos nao Vinculados de Impostos 1.006,10 Recursos nao Vinculados de Impostos 1.554,95
Vinculada 0,00 Vinculada 0,00
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 12.374,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
EXTRAORGAMENTARIAS -10.829,05 EXTRAORGAMENTARIAS 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados 1.077,90 Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Inscricdo de Restos a Pagar Processados -11.912,56 Pagamentos de Restos a Pagar Processados 0,00
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 5,61 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 0,00
SALDOS ANTERIORES 8.110,04 SALDOS ATUAIS 9.106,14
CAIXA 0,00 CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 8.110,04 CONTAS CORRENTES 9.106,14
APLICACOES 0,00 APLICACOES 0,00
DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 0,00
TOTAL 10.661,09 TOTAL 10.661,09

Nota(s) Explicativa(s):

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/11/2024, as 11:12:03. Protocolo: cOcaf0d2-6831-498a-b314-688a427d2482



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MAN.DES.EDU.BAS.VAL.PROF.EDUC. DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 1
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAT
Transferéncias do FUNDEB - Complementagéo da Unido - VAAR

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

Nota(s) Explicativa(s):

1.170.414,85 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

1.170.414,85
92.459,19
861.592,03
197.998,94
18.364,69

0,00

-1.105.666,96
-1.177.968,25
-112.636,10
184.937,39

2.130.881,98
0,00
2.130.881,98
0,00
0,00

2.195.629,87

Ordinaria
Vinculada

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

-374.922,54
0,00

-374.922,54
22.086,99

0,00

249.903,71
1.890,00
0,00
248.013,71

2.320.648,70
0,00
2.320.648,70
0,00
0,00

2.195.629,87

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 08/11/2024, as 11:31:48. Protocolo: 9¢3f49f7-0041-492b-a68f-6987a2bbc4bd



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL DEODAPOLIS

Pagina: 1/ 2
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria
Recursos nao Vinculados de Impostos
Recursos nao Vinculados de Impostos
Outros Recursos nao Vinculados

Vinculada
Recursos nao Vinculados de Impostos
Transferéncia do Salario-Educacéo
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa
Transferéncias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres dos
Transferéncias da Unido Referentes a Compensagdes Financeiras pela
Transferéncia da Unido referente a Compensacgao Financeira de
Recursos da Contribuigédo de Intervengdo no Dominio Econémico -
Recursos da Contribuigéo para o Custeio do Servigo de lluminacéo
Recursos de Operagdes de Crédito
Recursos de Alienagéo de Bens/Ativos - Administragao Direta
Outras Vinculagdes Legais

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

9.019.513,54 DESPESA ORGAMENTARIA

3.951.388,20
2.697.987,73
1.252.084,15

1.316,32

5.068.125,34
417.203,09
65.409,04
61.412,15
304,05
179.382,58
34.519,03
14.007,34
69.352,74
4.098,85
224,75
143.383,26
3.800.000,00
9.649,09
269.179,37

0,00

-1.311.797,57
-1.330.783,72
-274.298,68
293.284,83

10.046.475,73
0,00
10.046.475,73
0,00
0,00

Ordinaria
Recursos néo Vinculados de Impostos

Vinculada
Recursos nao Vinculados de Impostos
Transferéncia do Salario-Educacgao
Transferéncias de Recursos do FNDE referentes ao Programa
Transferéncias do Estado referentes a Convénios e Instrumentos
Recursos da Contribuigéo para o Custeio do Servigo de lluminagéo
Transferéncias do Estado referente a Convénios e instrumentos
Transferéncias da Unido Referentes a Compensagdes Financeiras pela

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

2.295.218,45
1.682.135,42
1.682.135,42

613.083,03
378.383,83
1.485,75
411,76
6.000,32
23.741,37
173.047,50
76.667,00

1.476.226,31

1.411.680,74
1.221.498,45
0,00
190.182,29

12.571.066,20
0,00
12.571.066,20
0,00
0,00

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emiss&o: 06/11/2024

, as 16:34:20. Protocolo: da53cada-c223-4a3f-bc51-5a473773ebb2



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE DEODAPOLIS
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): PREFEITURA MUNICIPAL DEODAPOLIS

Pagina: 2/ 2
Exercicio de 2024
Periodo de: Setembro a Setembro
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO Exercicio Atual

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

17.754.191,70 TOTAL 17.754.191,70

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: fernandadelgrand. Emissdo: 06/11/2024, as 16:34:20. Protocolo: da53ca4a-c223-4a3f-bc51-5a473773ebb2



